[image: image1.png]ZAHRES

СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet@mail.ru
                                                                                                                                  Р Е Ш Е Н И Е
от 30.05.2017

                           № 33/4
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Советского района от 31.08.2016
№ 24/4  «Об утверждении Правил
благоустройства территории  Советского
района города Челябинска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 18.12.2014 № 97-ЗО «О разграничении полномочий органов местного самоуправления Челябинского городского округа и органов местного самоуправления внутригородских районов в его составе по решению вопросов местного значения внутригородских районов», решением Челябинской городской Думы от 22.12.2015 № 16/32 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Челябинска», Уставом Советского района города Челябинска
Совет депутатов Советского района первого созыва

Решает:
1. Внести в Правила благоустройства территории Советского района города Челябинска, утвержденные решением Совета депутатов Советского района   от 31.08.2016 № 24/4  следующие изменения (Приложение).
2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на заместителя Главы Советского района Е.А. Петрова.
3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить Председателю постоянной комиссии Совета депутатов Советского района по ЖКХ, благоустройству, архитектуре и землепользованию А.В. Иванову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.
	Председатель Совета депутатов

Советского района

	В.Е.  Макаров

	Глава Советского района
	М.В. Буренков

от 30.05.2017 № 33/4

  SR1s33r04